
Dámská rekreační obuv NIKE-Air Max Pre-Day pink prime/black/mystic hibiscus

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37,5 781979 195866185876 1 ks
38 781980 195866185883 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Nike. Stylové tenisky vynikají svým výrazným barevným provedením, které poutá pohledy.
Růžové tenisky zdobí černé logo Nike. Tenisky dámské mají patu i špičku zpevněnou dodatečným materiálem, který
prodlužuje jejich životnost. Váží se na klasické šňůrky, které si umíte přizpůsobit podle potřeby.

Značkové tenisky vynikají technologií Air Max. Díky ní poskytne mezipodešev dobré tlumení a absorpci nárazů.
Vzduchový polštář je zároveň jejich charakteristickým a designérským prvkem. Dámské botasky jsou pohodlné díky
polstrovanému límci a měkkému jazyku. Trendy tenisky mají gumovou podrážku, která dobře přilne a poskytne
stabilitu. Nike Air Max jistě oživí Vás outfit. Pokud hledáte nezaměnitelný styl a komfort v jednom, tyto boty Nike
jsou přesně pro vás.

Detaily produktu:

tenisky Nike Air Max
výrazné barevné provedení
odolný svršek
zpevněná pata a špička
vázání na šňůrky
polstrovaný límec
měkký jazyk
gumová podrážka poskytne stabilitu
logo Nike
technologie Air Max tlumí nárazy

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


